
№7

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ПРИКАЗ

09 января 2025 года г. Благодарны^

Об утверждении графика школьных репетиционных работ в 11 классе 
на второе полугодие 2024 - 2025 учебного года

В соответствии с Планом мероприятий («Дорожная карта») МОУ «СОШ 
№1» по подготовке к проведению государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования в МОУ «СОШ 
№1» в 2025 году и в целях подготовки учащихся 11 класса к участию 
в государственной итоговой аттестации и выявления качества знаний 
учащихся по предметам

ПРИКАЗЫВАЮ: •

1. Утвердить график проведения школьных репетиционных работ в 
11 классах по предметам в форме ЕГЭ на второе полугодие 2024 - 2025 
учебного года (Приложение №1).

2. Провести школьные репетиционные работы по месту учёбы 
обучающихся в школе без выхода на пункты проведения экзамена.

3. Школьному координатору государственной итоговой аттестации 
заместителю директора по УВР Колотилиной Н.Н. организовать проведение 
репетиционных работ в 11 классах.

4. Руководителям школьных методических объединений:
4.1. Подготовить аналитический отчет о проведении репетиционных 

работ в срок до 10 мая 2025 года.
4.2. Рассмотреть результаты репетиционных работ на заседании 

методических объединений.

5. Классному руководителю 11 класса Гашиной Т.А.:
5.1. Проинформировать выпускников школы и их родителей о сроках 

проведения школьных репетиционных работ.
5.2. Обеспечить участие выпускников в школьных репетиционных 

работах согласно заявленным предметам.



/
/

5.3. Представить справки на учащихся, не присутствующих на 
школьных репетиционных работах.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.



Приложение 1 
к приказу №7 от 09 января 2025 года

График проведения школьных репетиционных работ в 11 - классах по 
предметам в форме ЕГЭ на второе полугодие 

2024 - 2025 учебного года

Дата Предмет Класс Организаторы
17.01.2025 Математика И Ничик Е.И.
06.02.2025 Русский язык 11 Скромак О.В.
14.02.2025 Биология 11 Степанова Е В.
18.02.2025 Английский язык И Зубков С.И.

Информатика И Бородин В.А.
11.03.2025 Обществознание 11 Дохненко М.А.

Химия И Марченко И.В.
13.03.2025 Литература 11 Скромак О.В.
14.03.2025 Математика 11 Ничик Е.И.
20.03.2025 Русский язык 11 Скромак О.В.
08.04.2025 История И Дохненко М.А.


